Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAMBARI D’OESTE

AVISO DE REABERTURA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2017

A Prefeitura Municipal de Lambari D’Oeste / MT, em 22 de maio de 2017, através da Comissão Permanente de Licitação e
de sua Pregoeira torna público para conhecimento dos interessados, que  realizará no dia 26 de maio de 2017 às 09:00 hs,
a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL Nº. 020/2017, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO BÁSICA, CONFORME PROPOSTA DE EMENDAS PARLAMENTARES,a
pasta contendo o Edital completo e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no email:
licitacao@lambaridoeste.mt.gov.br e no Telefone (65) 3228 - 1178 ou no horário de expediente desta Prefeitura. Lambari
D’Oeste/MT em  22 de maio de 2017.

RIVONETE COELHO DA SILVA - PREGOEIRA

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f0efa3c1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:19:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial